Legata ad unum finem, personam, locumvè relicta, an commutari valeant in alium finem, personam, locumvè; à quo facienda sit commutatio; aliaque id genus? Videfis verb. *Commutatio*, & *Executor. p. 82.* & *162.*

Alimentorum legatum non est reiterabile: *tr. 1. l. 4. c. 7. n. 72. p. 517.* Et etiam incapacibus successionis debetur: *tr. 2. l. 5. c. 3. n. 119. 120. p. 453.*

An legatario, vel hæredi spectet augmentum accedens rei legatæ post conditum testamentum? Utique illi, & non isti: *tr. 1. l. 3. c. 8. à n. 15. ad 161. p. 331.* Et quid quo ad rei legatæ fructus? Pariliter dicimus à *n. 161. ad 181. à p. 331.*, ubi multipliciter ampliatur, ac limitatur, seu potius intelligitur.

In mobilium, vel omnium mobilium legato, quid comprehendatur? *tr. 2. l. 5. c. 3. à n. 72. ad 80. p. 450.*; in domus, & omnium rerum in ea contentarum legato; vel in legato domus simpliciter, quid comprehendatur? *ibid. à n. 82. ad 92. à p. 450.*; in legato vestium quid? à *num. 93. ad 99. p. 451.*;

quid in legato rei alienæ, vel hæredis, vel legatarii, vel pignori, hypothecæ obligatæ, vel rei, quæ non est in commercio hominum? à *n. 100. ad 116. à p. 451.*, ubi multa de hoc legatorum genere; in legato quantitatis quid? à *n. 129. ad 135. p. 453.*; in legato relicto filio nascituro quid veniat, si plures nascuntur? *ibi n. 136. p. 454.*; in legato obscuro quid? *ibi à n. 137. ad 139. p. 454.*

Executores testamentorum, qui rei legatæ usum in alium diversum mutant, furtum propriè committunt: *tr. 1. l. 4. c. 6. n. 159. p. 487.*; crimen peculatûs incurrunt: *ibi n. 160. p. 487.*

De legato ex die, vel ad diem: *tr. 1. l. 3. c. 10. à n. 147. p. 357.*

De legato sub conditione non nubendi, aliqua invenies in verb. *Conditio* verb. *Institutio, seu legatum*. Solvendum est legatum ad preparatoria nuptiarum relicto, præstita cautione de restituendo, matrimonio non lequuto: *tr. 1. l. 4. c. 6. n. 283. p. 498.* Et an sit modale, an purum, an vè conditionale legatum relicto pro maritandis certis puellis? *dict. c. 6. à n. 278. ad 283. à p. 498.* Substituto pertinet legatum si puella semel nubere recusaverit: *tr. 1. l. 4. c. 7. num. 130. p. 523.*; & sic similiter legatum relicto sub conditione ducendi certam mulierem sine spe restitutionis amittit, qui illam ducere recusavit: *ibid. n. 131. p. 523.*

Legatum relicto ad favorem filii alijus taxativè, primi matrimonii filio debetur: *tr. 1. l. 4. c. 13. num. 52. p. 660.*

Reipublicæ relicto ad certamina, negligentia unius anni non deperditur: *tr. 1. l. 4. c. 7. n. 168. p. 528.*